四川航空股份有限公司广州营业部

关于新增限制婴儿客票销售的延伸跨水运

行航线的通知

各销售代理：

为确保航班安全运行，现将限制婴儿客票销售的航线更

新内容通知如下：

一、限制婴儿客票销售的延伸跨水运行航线见附件。

二、川航延伸跨水运行航线各机型最大允许销售婴儿人

数限制：A350 机型:16 人、A330 机型:15 人、A321/A320/A319

机型:5 人。

三、客票销售单位（含各代理人、服务营销中心）严格

按照《涉水婴儿出票管理规定》订座出票。在销售涉及上述

延伸跨水航线的婴儿客票时，提出涉水婴儿申请后必须要

NEWSKY 系统自动确认 KK 或 HK 后方能有效，再进入为旅客出

票环节，如在 NEWSKY 系统确认涉水婴儿项时如出现 UC 和其

它的状态下，证明该航班涉水婴儿数量超出，应及时为旅客

更换航班，妥善处理。对于未执行上述规定的售票单位，川

航有权取消其客票订座及拒绝其登机，由此造成的航班延

误、旅客赔付、法律责任和经济损失等一切后果由售票单位

自行承担。

附件：限制婴儿客票销售的跨水航线 20220302

2022 年 3 月 4 日